thMauriM~erant, omnium Bdo)iHmt<t<n futurorum ttosm pMMttttum ctat) ooptooeitt, quuttttt t'enij;-
t4 nitate, quant hMgittmt regali mumacentitt Piganoruni mérite merito t'eap~MMs, pMxwtint cun)

por eu(Mn industriam et virium potenotam honorem et gloriam imperii atque st~tum MtpubtKe
ipai pro eeterM gloriose somper adaaxerixt et eemper MgeM pt'oposuennt. Quanta onin! Bde
litate et probitate Pystma~ civitas a prima oui fundatione caput suum inter alias civittttes extulerit,

quanta, etiinn ccMtanom divis MttoceMOt-ibusnostris regibus HomMorum* et itnpemtonbtM fide-

tiMime Mrv:endo peNevematc)' adhosorit, nos per multa scripta et rehtionHs sepiu))H.udtvimux, et

insuper ex ipsorum opefum ttttettttdone id ipsum luce clarius constat. Placet igitur nostre ctementu',
ut Pisanu~ populus pro sua fide et devotione honeatMMmumde nobis semper McipMt emotamentum,
ut eo ~rventioree ad promevendum honorem impeni semper existant, quo Mem et att-ennuitatem

patrum auorum honeetis moribus et perspicuia v!rtutM)n operibM ei-nulantur. (3) Inde eat qued
M nos Heinneus eextns Dei gratia Romanorum rox attguotua damus et cotMedimM in fecd'mt

tibi Thoodtcio potestati Pisano, récipient! pro civitate Pisana, totum quod prefata civita.'
vol quolibet persona habet et tenot de rébus regni et totum qaod regno et impeno pertinet
sive de marehia vel alio modo, qnoquo iure vol cooMetudine, ve) portinuit retro a sexaginta
iUtnis vel pertinebit, in civitate Pisana et emo distrieta per terras et insatas. Eti~m concedima)!

30 et damus vobis in feodm!) comtt~tmn veatro dMtrictui, aieut texet tum)! Betmt ad Arnum et ad

Cannettun, et inde ad BtKbmMam, et ttcut tMhit <tb Kb~ta.ad Montom Tiniosum, et ipsum Monte )n
Tiniosum cum pertmcntiis suis, et ad Bunimnm et Qnereetum, et Bm'ianum et Qttercetum
euM pertinentiM suis, et ad Castrum Comie, et Castrum Cornie cum pertinentiis suis, inde «t)

Seerlinum, et aieut tnthit nmnna ad PortHm Hercutis; ab atiit p.trt<! ttumiaift Ami, Ment trahit

Ptanesute et comprehendit Cintoric cHrin{m)et sicMt trahant conSnia inter vos et i~tee~fee Mqtte
ad pontem Mog!onie, et inde aieut aunt continia dMtnctMKPisane civitatis. Infra <)UO)tterminos
heo loca continetttur: caatrum Poccio)i cum omnibus suis portinontiis, castrum Montis

Cacari eam pertinentiis suis, CtemnutM, casteitum F~tS, Camporettit. Vignale, Loguli,
Petra Raninga, Laiaticum, Chiunni' Agnanum, Pfma, Petracaasin, Gabretum, Ge!tum.

w Casallia, Sasatt. Ca8e!!o. CtmMtUtn, MonavirHis, CasteHiono'' Bernard!. Sassctum, Toia-